
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice  

ze dne 26. 3.  2014 

 

Přítomni:  

Ing.Kunášek Miroslav,  Kunášková Ivana, Flekal Josef, Tvrdík Josef, Viktorová Marie 

 

 

Program: 

1.  Zahájení 

2.  Projednání kácení obecních porostů 

3.  Došlá pošta 

4.  Různé 

5.  Závěr 

 

1. Zasedání OZ  zahájil starosta Ing. Kunášek  M. v 18,00 hod. Byla stanovena 
zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé dnešního zápisu – Flekal Josef a 
Ing.Kunášek Miroslav. 
 
 

2. Starosta informoval o jednání s p.Vondrysem a navrhl tento postup:nejprve je třeba si 
upřesnit hranice obecních pozemků – zajistí p.Flekal,p.Tvrdík a p.Kunášek dne 5.4. od 
13,00hod.Na 12.4. bude pozván p.Kopecký Václav , který vlastní sousední pozemky, 
k upřesnění. Dále pak bude pozván pan Vondrys – zástupce Lesů ČR, který podá 
informace k těžbě dřeva. Po té budou informace k těžbě dřeva zveřejněny na úřední 
desce. 
Usnesení č.1/3/2014 – OZ souhlasí všemi hlasy s tímto postupe m 
 

 
3. Došlá pošta 

3.1. Judr.Janeček zaslal informace, co je třeba udělat pro dokončení prodeje 
pozemků- zaplatit daň(Výborný,Výborná,Stachová).Zajistí starosta do 
30.4.2014 
 
 

 
 



3.2. Obecní zastupitelstvo projednalo došlé materiály k volbám do Evropského 
parlamentu, které se budou konat 23.-24.5.2014.Bylo předběžně domluveno 
zajištění služby na OÚ ve dnech 13.4. a 8.5.2014.  
 
OZ bere na v ědomí . 
 
 
 

4. Různé : 
 
 

4.1. Starosta konstatoval , že se uskutečnila brigáda na úklid sněhových zábran. 
 

4.2. Bylo předběžně projednáno pálení čarodějnic – letos není třeba připravovat 
dřevo, máme zásoby od loňska 

 
 

4.3. Hospodářka informovala, že bylo v termínu odesláno Vyúčtování daně vybírané 
srážkou a podáno DPPO za rok 2013. 
 

4.4. Přezkoumání hospodaření za rok 2013 se bude konat 1.4.2014, zúčastní se 
starosta a hospodářka – na příštím zasedání budou informovat o průběhu 
jednání. 

 
 

 
 

 
 

 
5. Starosta ukončil zasedání ve 20,00hod.  

. 

 

Termín příštího zasedání: 23. 4. 2014 od 19,00hod. (letní čas) 

 

Zapsala: Kunášková Ivana   ……………………………………………………… 

Ověřili: 

Ing.Kunášek Miroslav    …………………………………………………….. 

   

Flekal Josef              ………………………………………………………. 

 



V Čejkovicích dne: 26. 3. 2014 

 

 

 

 

 

 


